

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청사 제초작업인부임 105,700원*4명*4일	1,692		
○제초작업인부임 4대보험료 등 1,691,200원*10%	170		
○청사운영관리 인부임 78,880원*1명*312일	24,611		
○4대보험료 등 24,610,560원*10%	2,462		
201 일반운영비	115,629	86,064	29,565
01 사무관리비	29,860	20,787	9,073
○장비유지비	6,640		
-복사기 550,000원*2대	1,100		
-프린터기 450,000원*10대	4,500		
-팩스 80,000원*2대	160		
-통합민원발급기 400,000원*2대	800		
-인증기 80,000원*1대	80		
○도서구입비(신문,서적 등) 120,000원*12월	1,440		
○각종 홍보물 제작 등 70,000원*10개	700		
○청소용품 및 위생관리용품 구입비 1,500,000원*90%	1,350		
○쓰레기봉투 구입비 3,080원*200매	616		
○CCTV 임차료 55,000원*12월	660		
○비데 임차료 18,000원*12월*8대	1,728		
○냉온수기 소독료 20,000원*12월*1대	240		
○정수기 임차료 55,000원*12월*4대*90%	2,376		
○전자입찰 수수료 10,000원*8회	80		
○각종 현수막 제작 100,000원*15개	1,500		
○소방안전관리자 교육비 200,000원*1명*1회	200		
○공기청정기 임차료 55,000원*12월*5대*90%	2,970		
○무인경비시스템 관리비 180,000원*12월	2,160		
○전기안전관리비 190,000원*12월	2,280		
○승강기 유지관리비 150,000원*12월	1,800		
○방화안전 관리비 200,000원*12월	2,400		
○건물 소독비 120,000원*6회	720		
02 공공운영비	85,769	65,277	20,492
○건물유지비	9,254		
-청사(20년 이하) 3,867원*2,216.98㎡	8,574		
-창고(20년 이하) 2,040원*333㎡	680		
○청사 전기요금	56,963		
-기본료 7,170원*12월*200KW	17,208		
-사용료	39,755		

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
· 여름철(6-8월) 140.6원*3월*28,000KWH	11,811		
· 봄.가을철(3-5,9-10월) 96.8원*5월*28,000KWH	13,552		
· 겨울철(11-2월) 128.5원*4월*28,000KWH	14,392		
○업무용차량 유지비	3,325		
-자동차세 30,000원*1회	30		
-자동차검사료 30,000원	30		
-자동차보험료 700,000원	700		
-차량유지비 2,700,000원*1대*95%	2,565		
○상하수도요금 250,000원*12월	3,000		
○위성방송수신료 16,000원*12월	192		
○시설장비유지비	1,500		
-냉난방기 1,300,000원	1,300		
-예초기 100,000원*2대	200		
○승강기 정기검사 수수료 150,000원*1대	150		
○건물 청소비 3,500,000원*1회*95%	3,325		
○냉난방기 세척비 2,000,000원*1회*95%	1,900		
○저수조 청소비 350,000원*2회	700		
○팩스 사용료 15,000원*12월*1대	180		
○제3종시설물 정기안전점검 용역 2,640,000원*2회	5,280		
401 시설비및부대비	14,500	0	14,500
01 시설비	14,500	0	14,500
○읍청사 옥상 방수공사 14,500,000원*1식	14,500		
405 자산취득비	10,072	350	9,722
01 자산및물품취득비	10,072	350	9,722
○문서세단기 구입 1,100,000원*1대	1,100		
○대회의실 마이크 스탠드 구입 62,000원*6대	372		
○중회의실 의자 구입 300,000원*2개	600		
○민원실 통합민원발급기 구입 8,000,000원*1대	8,000		
혁신도시출장소운영관리	32,639	35,347	△2,708
201 일반운영비	32,639	35,347	△2,708
01 사무관리비	14,039	8,719	5,320
○장비유지비	2,574		
-복사기 550,000원*1대*90%	495		
-프린터기 450,000원*3대*90%	1,215		
-인증기 및 팩스 80,000원*2대*90%	144		
-통합민원발급기 400,000원*2대*90%	720		
○쓰레기봉투 구입비 3,080원*100매	308		
○비데임차료 16,000원*12월*6대	1,152		

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○청소용품 및 위생관리용품 구입비 1,000,000원*90%	900		
○환경개선비 300,000원	300		
○혁신도시출장소 사무용품 구입 850,000원*90%	765		
○공기청정기 임차료	900		
-100m ² 용 45,000원*12월	540		
-80m ² 용 30,000원*12월	360		
○정수기 임차료 75,000원*12월*2대	1,800		
○방화안전 관리비 140,000원*12월	1,680		
○무인경비시스템 관리비 200,000원*12월*90%	2,160		
○승강기유지 관리비 125,000원*12월	1,500		
02 공공운영비	18,600	26,628	△8,028
○출장소 건물유지비(10년 이하) 2,484원*1,295m ²	3,217		
○위성방송 수신료 12,500원*12월	150		
○건물청소비 1,000,000원*1회	1,000		
○인터넷요금 30,000원*12월	360		
○냉난방기 유지비 75,000원*18대	1,350		
○상하수도요금 40,000원*12월	480		
○승강기정기검사수수료 130,000원*1대	130		
○출장소 전기요금	11,913		
-기본료 6,160원*12월*74KW	5,471		
-사용료	6,442		
· 여름철(6-8월) 132.4원*3월*5,000KWH	1,986		
· 봄.가을철(3-5,9-10월) 91.9원*5월*4,000KWH	1,838		
· 겨울철(11-2월) 119원*4월*5,500KWH	2,618		
주민자치센터 운영	1,350	1,500	△150
201 일반운영비	1,350	1,500	△150
01 사무관리비	900	1,000	△100
○주민자치회 및 주민자치프로그램 운영지원 1,000,000원*90%	900		
02 공공운영비	450	500	△50
○체력단련실 운동기구 수리 및 시설관리비 500,000원*90%	450		
이장, 반장 활동지원	290,440	232,290	58,150
301 일반보전금	290,440	232,290	58,150
07 통장·이장·반장활동보상금	290,440	232,290	58,150
○이장수당 400,000원*12월*48명	230,400		
○이장회의 참석수당 20,000원*12월*48명*2회	23,040		

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○이장상여금	300,000원*48명*2회	28,800		
○반장보상금	25,000원*164명*2회	8,200		
민원실 일반관리		200	5,400	△5,200
201 일반운영비		200	200	0
01 사무관리비		200	200	0
○민원서식 유인 및 사무용품 구입	200,000원	200		
사회복지업무 추진		3,700	4,525	△825
201 일반운영비		3,600	4,425	△825
01 사무관리비		1,000	2,435	△1,435
○사회복지업무 추진용 사무용품 구입	250,000원*4회	1,000		
02 공공운영비		2,600	1,990	610
○공중화장실 음원인식비상벨 이용료	55,000원*12월	660		
○맞춤형복지차량(가솔린) 유지비		1,940		
-자동차 보험료	500,000원*1대	500		
-자동차 유지비	1,440,000원*1대	1,440		
307 민간이전		100	100	0
01 의료 및 회복비		100	100	0
○부랑인 구호비	10,000원*10명	100		
도로 및 행락지 미화사업		87,464	87,368	96
101 인건비		87,464	87,368	96
04 기간제근로자등보수		87,464	87,368	96
○도로 및 행락지 쓰레기수거 인부임	78,880원*4명*240일	75,725		
○4대보험료 등	75,724,800원*10%	7,573		
○국경일 국기게양 인부임	78,880원*6명*8일	3,787		
○국기달기 인부임 4대보험료 등	3,786,240원*10%	379		
꽃길 및 로원관리 사업		34,976	35,481	△505
101 인건비		20,824	20,319	505
04 기간제근로자등보수		20,824	20,319	505
○꽃길조성 및 로원관리 인부임	78,880원*2명*120일	18,932		
○4대 보험료 등	18,912,000원*10%	1,892		
401 시설비및부대비		14,152	15,162	△1,010
01 시설비		14,000	15,000	△1,000
○꽃길 조성사업	14,000,000원*1식	14,000		
03 시설부대비		152	162	△10
○꽃길 조성사업 시설부대비	14,000,000원*1.08%	152		
공중화장실 관리		5,561	4,918	643

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민복지향상

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	4,733	4,618	115
04 기간제근로자등보수 ○공중화장실 청소관리원 인부임 78,880원*60일*1명	4,733	4,618	115
201 일반운영비	828	300	528
01 사무관리비 ○관리용품 구입 및 간이화장실 분뇨처리비 등 300,000원	300	300	0
02 공공운영비 ○공중화장실 비상벨 이용료 11,000원*4개*12월	528	0	528
새마을운동조직 활동지원	28,800	28,800	0
301 일반보전금	28,800	28,800	0
14 기타보상금 ○새마을지도자 및 부녀회 회의참석 수당 50,000원*96명*6회	28,800	28,800	0
체육시설 정비	1,000	0	1,000
401 시설비및부대비	1,000	0	1,000
01 시설비 ○야외운동기구 유지관리비 250,000원*4개소	1,000	0	1,000
주민숙원사업	847,337	776,678	70,659
주민숙원사업	548,384	503,600	44,784
401 시설비및부대비	548,384	503,600	44,784
01 시설비 ○시장1구 배수로 정비공사(L=15m, 아스콘포장 150㎡) 15,000,000원 ○시장2구 생활환경 정비공사 10,000,000원 ○용소마을 안길재포장공사(A=2,200㎡) 45,000,000원 ○가척마을 배수로 보수공사(L=100m) 35,000,000원 ○가척마을 생활환경 정비공사 10,000,000원 ○가척마을 배수로 설치공사 20,000,000원 ○하목마을 안길 정비공사(방지턱 3개소 등) 20,000,000원 ○중방마을 진입로 정비공사(L=50m) 20,000,000원 ○매산마을 생활환경 정비공사 25,000,000원 ○습지마을 안길재포장공사(A=900㎡) 20,000,000원	545,000	500,000	45,000

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○상고마을 안길재포장공사(A=1,000㎡) 20,000,000원	20,000		
○상고마을 배수로 정비공사(L=30m) 15,000,000원	15,000		
○도장마을 안길재포장공사(A=2,000㎡) 40,000,000원	40,000		
○인산마을 정자 보수공사 10,000,000원	10,000		
○기지마을 배수로 정비공사(L=190m) 40,000,000원	40,000		
○하석마을 안길 정비공사(A=500㎡) 15,000,000원	15,000		
○옥동마을 안길재포장공사(A=200㎡) 25,000,000원	25,000		
○양암마을 비가림막 설치공사 15,000,000원	15,000		
○귀농1구 표지석 설치공사 10,000,000원	10,000		
○귀농2구 표지석 설치공사 10,000,000원	10,000		
○묘봉마을 표지석 설치공사 10,000,000원	10,000		
○매산마을 팔각정 정비공사 10,000,000원	10,000		
○습지마을 생활환경 정비공사 10,000,000원	10,000		
○어지미마을 표지석 보수공사 5,000,000원	5,000		
○몽촌마을 퍼걸러 설치공사 10,000,000원	10,000		
○옥동마을 정자 보수공사 10,000,000원	10,000		
○소규모 생활민원사업 70,000,000원	70,000		
03 시설부대비	3,384	3,600	△216
○주민숙원사업 시설부대비 470,000,000원*0.72%	3,384		
가로등 관리	172,196	145,478	26,718
201 일반운영비	172,196	145,478	26,718
01 사무관리비	22,500	0	22,500
○가로등 수리비 50,000원*750주*60%	22,500		
02 공공운영비	149,696	145,478	4,218
○가로등(보안등) 전기요금 6,290원*12월*1,970주	148,696		
○가로등 양방향 제어 통신비 1,000,000원	1,000		
재난재해 대비	31,176	33,767	△2,591
101 인건비	6,951	5,089	1,862

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
04 기간제근로자등보수	6,951	5,089	1,862
○소류지정비 인부임			
105,700원*5명*3일	1,586		
○제설작업 인부임	4,733		
78,880원*4명*15일			
○4대 보험료 등	632		
6,318,800원*10%			
201 일반운영비	21,225	26,678	△5,453
01 사무관리비	17,400	22,428	△5,028
○산불비상근무자 급식비			
8,000원*2명*120일	1,920		
○제설장비 트랙터 임차료	6,480		
27,000원*30대*8회			
○응급복구장비 임차료	9,000		
450,000원*20회			
02 공공운영비	3,825	4,250	△425
○재해대비 장비유지비			
170,000원*25대*90%	3,825		
206 재료비	3,000	2,000	1,000
01 재료비	3,000	2,000	1,000
○수방자재 및 제설용품 구입			
10,000원*300개	3,000		
하수관거 유지관리	50,540	40,432	10,108
401 시설비및부대비	50,540	40,432	10,108
01 시설비	50,000	40,000	10,000
○하수도 준설	50,000		
50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비	540	432	108
○하수도 준설 부대비			
50,000,000원*1.08%	540		
구말복지센터 운영	28,961	17,236	11,725
101 인건비	12,149	11,853	296
04 기간제근로자등보수	12,149	11,853	296
○구말문화센터 관리 인부임			
78,880원*140일*1명	11,044		
○4대보험료 등	1,105		
11,044,000원*10%			
201 일반운영비	14,112	5,383	8,729
01 사무관리비	6,500	900	5,600
○구말문화센터 관리용품 구입			
1,000,000원*80%	800		
○구말문화센터 방송장비 구입	5,700		
5,700,000원	5,700		
02 공공운영비	7,612	4,483	3,129
○건물유지비	472		
1,306원*361.37㎡	472		
○전기요금	4,440		
370,000원*12월	4,440		
○상하수도요금	1,200		
100,000원*12월	1,200		
○야외화장실 보수	1,500		
1,500,000원	1,500		
401 시설비및부대비	2,700	0	2,700

부서: 덕산읍
 정책: 기초행정서비스 강화(덕산읍)
 단위: 주민숙원사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		2,700	0	2,700
○냉난방기 설치	2,700,000원	2,700		
주민참여예산사업(주민세환원사업)		16,080	16,000	80
301 일반보전금		2,500	0	2,500
14 기타보상금		2,500	0	2,500
○도전! 그린 인테리어	2,500,000원	2,500		
401 시설비및부대비		13,580	16,000	△2,420
01 시설비		13,580	16,000	△2,420
○안심하고 걷는 벽화거리 만들기	13,580,000원	13,580		